

二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A02

包号：第七包

投标人名称：保定市晶北科技有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
A0203120102	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第二批）	2096000.00	合同签订后 60 日内交付货物	730 日	新疆维吾尔自治区森林消防总队（招标人指定地点）
总报价（大写）：贰佰零玖万陆仟元整					

说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；

2. “开标一览表”以包为单位填写；

3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；

4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；

5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投 标 人： 保定市晶北科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人： （签名）

日 期：2024 年 05 月 31 日

二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A02

包号：第九包

投标人名称：河南盈赞信息科技有限公司					
品目代码	项目名称	总报价（元）	交货期（日）	质保期（日）	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第二批）-第九包	591600.00	合同签订后 60 日内交付货物	365 日	新疆维吾尔自治区森林消防总队（招标人指定地点）
总报价（大写）：伍拾玖万壹仟陆佰元					

说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；

2. “开标一览表”以包为单位填写；

3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；

4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；

5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投 标 人：河南盈赞信息科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：（签名）

日 期：2024 年 05 月 30 日

三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：河南盈赞信息科技有限公司 包号：第九包 采购项目编码：SLXF-2024-0914-A02

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	/	望远镜（普通）	哈迈	HP1042	个	80	1320.00	105600.00	无
2	/	望远镜（红外）	波谱华光	BPSHU-640M12A	个	3	162000.00	486000.00	无
	合计报价 (大写)	伍拾玖万壹仟陆佰元					¥ 591600.00		

- 说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；
2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；
报价精确到小数点后两位；
3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；
4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投 标 人：河南盈赞信息科技有限公司（盖单位章）
法定代表人或委托代理人：杨长博（签名）
日 期：2024 年 05 月 30 日

二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A02

包号：第十包

投标人名称：华诺星空科技股份有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第二批）	5180000.00	60 日	365 日	新疆维吾尔自治区森林消防总队（招标人指定地点）
总报价（大写）： 伍佰壹拾捌万元整					

- 说明：1.报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
- 2.“开标一览表”以包为单位填写；
- 3.有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；
- 4.本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；
- 5.“品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝。采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投 标 人： 华诺星空科技股份有限公司（盖单位章）
法定代表人或委托代理： （签名）
日 期：2024 年 05 月



三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：华诺星空技术股份有限公司

包号：第十包

采购项目编码：SLXF-2024-0914-A02

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	/	雷达型生命探测系统	华诺星空	DN-T1	套	16	322750.00	5164000.00	含生命探测雷达精准定位系统 V1.0 软件
合计报价 (大写)								¥5164000.00	

说明：1.品牌指产品的品牌或注册商标；

2.投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3.本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4.本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签字并盖投标人单位章。

投 标 人： 华诺星空技术股份有限公司

法定代表人或委托代理人： 

日 期：2024 年 05 月 31 日



二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A02

包号：第十包

投标人名称：新疆鑫三江消防设备有限公司					
品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
/	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第二批）-第十一包	3955000.00 元	在合同签订后 90 日内 交付货物	365 日（一 年）	新疆维吾尔自治区森林消防总队（招标人指定地点）
总报价（大写）：叁佰玖拾伍万伍仟元整					

说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；

2. “开标一览表”以包为单位填写；

3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；

4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；

5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投 标 人：新疆鑫三江消防设备有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：徐锐（签名）

日 期：2024 年 05 月 30 日

三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：新疆鑫三江消防设备有限公司 包号：第十一包 采购项目编码：SLXF-2024-0914-A02

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	/	液压机动泵	鼎力	BJQ-P603T-HL	台	35	32500.00	1137500.00	/
2	/	液压电动泵	鼎力	BJD-P6000E-ZZ	台	35	36500.00	1277500.00	/
3	/	液压扩张器	鼎力	GYKZ-SP602-HL	台	35	16000.00	560000.00	/
4	/	液压剪切器	鼎力	GYJQ-S603	台	35	14500.00	507500.00	/
5	/	液压撑顶器	鼎力	GYCD-R605	台	35	13500.00	472500.00	/
合计报价 (大写)							叁佰玖拾伍万伍仟元整		
							¥3955000.00 元		

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到

小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报

价；

4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投 标 人：新疆鑫三江消防设备有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：程切（签名）

日 期：2024 年 06 月 20 日

二、开标一览表

采购项目编号：SLXF-2024-0914-A02

包号：第十二包

投标人名称：山东浩然消防科技有限公司

品目代码	项目名称	总报价 (元)	交货期 (日)	质保期 (日)	交货地点
A032501	新疆维吾尔自治区森林消防总队应急救援能力提升装备建设项目（救援类装备第二批）第十二包	7992000.00	合同签订后 60 日内交付货物	365	新疆维吾尔自治区森林消防总队（招标人指定地点）

总报价（大写）：人民币柒佰玖拾玖万贰仟元整

- 说明：1. 报价应按总报价填写，精确到小数点后两位，大小写不一致时，以大写为准；
2. “开标一览表”以包为单位填写；
3. 有分包的，项目名称填写分包的项目名称，无分包的填写采购项目名称；
4. 本表所列各项数据与投标文件其他地方表述不一致时，以本表为准；
5. “品目代码”按照《政府采购品目分类目录》规定填写，必须与采购文件的需求相对应，否则，报价有可能被拒绝；采购文件未明确的，可不填写（下同）。

投标人：山东浩然消防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：张锦（签名）

日期：2024年05月31日

三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：山东浩然消防科技有限公司 包号：第十二包 采购项目编码：SLXF-2024-0914-A02

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	A032501	电池泵	浩然	GYBJD72-MK2	个	36	22000.00	792000.00	
2	A032501	电动泵	浩然	GYBJD72-MK	个	36	26000.00	936000.00	
3	A032501	双向撑顶器	浩然	GYCDD72-81/922M	个	36	23000.00	828000.00	
4	A032501	剪切器	浩然	GYJQD72-35/160	个	36	26000.00	936000.00	
5	A032501	扩张器	浩然	GYKZD72-58/550	个	36	26000.00	936000.00	
6	A032501	开门器	浩然	GYKM-65/200M	个	36	10000.00	360000.00	
7	A032501	钢筋速断器	浩然	GYSD-20	个	36	10000.00	360000.00	
8	A032501	万向剪切钳	浩然	GYWX72-65/20(8)	个	36	20000.00	720000.00	
9	A032501	单兵多功能直锯	浩然	GYWF189Z	把	36	5500.00	198000.00	
10	A032501	单兵切割锯	浩然	GYQS552	把	36	5000.00	180000.00	
11	A032501	单兵链锯	浩然	GYLJ254	把	36	5000.00	180000.00	
12	A032501	混凝土切割锯	浩然	GYCE001GZ	把	36	18000.00	648000.00	
13	A032501	电动破碎镐	浩然	GYHR5212C	把	36	15000.00	540000.00	
14	A032501	电动钻孔机	浩然	GYZE-Z01S	把	36	5500.00	198000.00	

15	A032501	静音发电机	浩然	LP3300i	台	36	5000.00	180000.00	
	合计报价 (大写)	人民币柒佰玖拾玖万贰仟整							¥7992000.00

说明：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”总报价相等；如果按单价计算的结果与报价不一致时，以单价为准修正报价与合计报价；

4. 本表为多页的，每页均需由法定代表人或委托代理人签名并盖投标人单位章。

投标人：山东浩然消防科技有限公司（盖单位章）

法定代表人或委托代理人：张锦（签名）

日期：2024年05月31日